
PACHET MATERIALE

I.D.: 36506598

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.884,07 RON - 3.884,07 RON

Descriere: PERIE WC MD1 M BUC 15 X 5.044 = 75.66 LAVOAR CERAMIC 50 M BUC 2 X 60.5042 = 121.01
FURTUN DUS 2M M BUC 10 X 7.563 = 75.63 PARA DUS C01 M BUC 10 X 4.2017 = 42.02
CAPAC WC MONO ALB M BUC 5 X 13.4454 = 67.23 CONECTOR 26 X1 M BUC 4 X 14.2857 =
57.14 BATERIE AR MONOBLOC M BUC 1 X 25.2101 = 25.21 VENTILATOR AERISIRE FI 100 M BUC
6 X 37.8151 = 226.89 MANER GEAM TERMOPAN P BUC 100 X 31.9328 = 3193.28
